
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 085/RIFB, DE 05 DE JUNHO DE 2012

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA  TÉCNICOS DE APOIO TEMPORÁRIOS PARA 
PROJETO COM PARCERIA COM A  SUPERINTENDÊNCIA DO DESENVOLVIMENTO DO 

CENTRO-OESTE/SUDECO

EDITAL Nº 071/RIFB, DE 08 DE MAIO DE 2012

O REITOR PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria MEC Nº 
649, de 23 de maio de 2011, publicada no Diário Oficial da União em 24 de maio de 2011, no uso de suas 
atribuições legais e regimentais, resolve:

I - DIVULGAR o resultado final do Edital nº 071/RIFB, de 08 de maio de 2012, conforme previsto no Anexo 
II – Cronograma, retificado em 21 de maio de 2012:

WILSON CONCIANI

SGAN Quadra 610, módulos D, E, F e G. Brasília/DF - CEP 70860-100.
Telefone: (61) 2103-2154 – Fax: (61) 2103-2144

www.ifb.edu.br

Colocação Candidato Entrevista Situação

1 LUCIENE LUSTOSA ROCHA 40 26 66

2 ELIENE PEREIRA DA SILVA DE JESUS 40 26 66

3 ELZA REIS NASCIMENTO DE ABREU 40 22 62

4 MONICA CARDOSO DO NASCIMENTO 35 25 60

5 JOAYNA ARRAIS DE FREITAS 35 25 60

6 CELIA AMARAL RODRIGUES SILVA 35 24 59

7 ANA VANDORE MATA DA SILVA 35 24 59

8 MARILIA LANDINI TOTUGUI 35 22 57

9 MICHELA RODRIGUES DA SILVA PEREIRA 35 22 57

10 ANA CRISTINA DA SILVA FLORES 35 22 57

11 JEANE CRISTINA DE BRITO NUNES DA SILVA 35 20 55

Análise
Curricular

Resultado
Final

Aprovada 
Classificada
Aprovada 

Classificada
Aprovada 

Classificada
Aprovada 

Classificada
Aprovada 

Classificada
Aprovada 

Cadastro reserva
Aprovada 

Cadastro reserva
Aprovada 

Cadastro reserva
Aprovada 

Cadastro reserva
Aprovada 

Cadastro reserva
Aprovada 

Cadastro reserva

http://www.ifb.edu.br/

	
	Ministério da Educação

